
  

Almanya FETÖ'cüleri kolluyor
Türkiye, Almanya’ya Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) üyelerine yönelik yeni listelerTürkiye, Almanya’ya Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) üyelerine yönelik yeni listeler
gönderdi. Alman devleti listeleri bekletiyor.gönderdi. Alman devleti listeleri bekletiyor.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Die Welt gazetesinin İçişleri Bakanlığı’ndan bir sözcüye dayandırdığı habere göre, Türkiye
son olarak nisan ayı içerisinde Fethullah Gülen yandaşlarının Almanya’daki yapılanmasına
dönük yeni listeler iletti.

KİŞİ YA DA FİRMALARA AİT BİLGİLER GÖNDERİLDİKİŞİ YA DA FİRMALARA AİT BİLGİLER GÖNDERİLDİ

Gazeteye konuşan İçişleri Bakanı Thomas de Maiziere’nin adı açıklanmayan bir sözcüsü,
“Türkiye’den bakanlığa kişi ya da firmalara ait belgelerin yer aldığı orta seviyede tek“Türkiye’den bakanlığa kişi ya da firmalara ait belgelerin yer aldığı orta seviyede tek
haneli bir rakama ulaşan liste ulaştı.” haneli bir rakama ulaşan liste ulaştı.” ifadesini kullandı.

"BASKI UYGULAMIYORUZ""BASKI UYGULAMIYORUZ"

Sözcünün aktardığına göre, listelerde adları geçenlere yönelik herhangi bir baskı
uygulaması şimdilik söz konusu değil.

Türkiye’nin Almanya’ya Gülen yandaşları ve PKK yanlılarına yönelik şubat ayı içerisinde liste
verdiği gündeme gelmişti. MİT Müsteşarı Hakan Fidan’ın Münih’te gerçekleştirilen Güvenlik
Konferansı esnasında Alman İstihbarat Başkanı Bruno Kahl’a 300’ü aşkın kişi ve 200
dolayında dernek, okul ve firmaların yer aldığı bir liste verdiği ortaya çıkmıştı.
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Bursa'da kazada eşini kaybeden adam: OBursa'da kazada eşini kaybeden adam: O
eşimi öldürdü yanında ben de öldümeşimi öldürdü yanında ben de öldüm
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Lviv'de heykeller sarılarak korumaya alındıLviv'de heykeller sarılarak korumaya alındı
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Btc Kazanç Şifresini Ünlü İş Kadını Aslı D.Btc Kazanç Şifresini Ünlü İş Kadını Aslı D.
Buldu!Buldu!

Akaryakıt fiyatları 1 yılda iki katın üzerineAkaryakıt fiyatları 1 yılda iki katın üzerine
çıktıçıktı
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Yüz bin Ukraynalı Moldova’ya sığındıYüz bin Ukraynalı Moldova’ya sığındı
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İbo Show'un yeni bölüm konukları belli oldu!İbo Show'un yeni bölüm konukları belli oldu!
İşte 6 Mart İbo Show konuklarıİşte 6 Mart İbo Show konukları
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Ünlü İş Kadını Aslı Demirel'denÜnlü İş Kadını Aslı Demirel'den
Kripto Stratejisi!Kripto Stratejisi!
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Akaryakıt fiyatları 1 yılda ikiAkaryakıt fiyatları 1 yılda iki
katın üzerine çıktıkatın üzerine çıktı
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